Rome, 5 aodt 1553.

Julius episcopus, servus servorum Dei, dilecto filio Reginaldo,
Sanctz Marie in Cosmedin diacono-cardinali, Polo nuncupato, ad
charissimam in Christo filiam nostram, Mariam, Angliz reginam illus-
trem, et universum Anglie regnum, nostro et apostolice sedis legato
de latere, salutem et apostolicam benedictionem.

Cum nos hodie te, ingenio, doctrina, probitate et summa erga
Deum pietate insignem, aliisque multiplicum virtutum donis, que
in te divina propagavit clementia, ornatum, pro nonnullis arduis et
gravibus causis, non solum sedem apostolicam sed orthodoxz fidei
cultum et religionem, atque universam christianitatem concernen-
tibus, ad charissimam in Christo filiam nostram, Mariam, Angliz re-
ginam illustrem, et universum Angliz regnum, nostrum et apostolice
sedis legatum de latere, tanquam pacis angelum, de fratrum nos-
trorum consilio, ad Dei laudem duxerimus destinandum; nos ut
commissum tibi officium legationis hujusmodi eo efficacius exequi
possis, quo majori a nobis fueris facultate suffultus, de singulari tuz
circumspectionis prudentia, doctrina, diligentia et pietate plenam in
Domino fiduciam obtinentes, te in universis locis ad qua te decli-

' Renaud Pole était alli¢ a la famille  cardinal légat du pape, il fut nommé en
royale d'Angleterre par sa mére, Margue- 1555 archevéque de Cantorbéry. (Voir
rite, comtesse de Salisbury, fille de George, ~ tome III, p. 382, note 1.)
duc de Clarence, frére d’Edouard IV. Déja
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nare contigerit,, nostrum et apostolice sedis verum, legitimum et in-
dubitatum procuratorem, actorem et nuncium generalem ac specia~
lem, ita tamen quod specialitas generalitati non deroget nec e con-
tra, tenore presentium facimus, constituimus et deputamus; dantes
et concedentes tibi plenam et liberam potestatem, auctoritatem et
facultatem, ac mandatum generale et speciale, pro nobis et hac sancta
sede in qua, ex permissione divina, sedemus, nostro et ejusdem
sedis nomine, omnia et singula quz pro executione tibi per nos com-
missorum necessaria fuerint, seu quomodolibet opportuna, et que
nos ipsi faceremus, si premissis personaliter interessemus, etiamsi
talia sint que sub generali concessione de jure non veniant, seu spe-
cialem notam aut speciale mandatum desuper requirant, faciendi,
gerendi et exercendi. Promittentes, bona fide et in verbo pontificis,
nos ratum, gratum atque firmum habituros totum id et quicquid
per te in premissis et circa ea, quomodolibet actum, gestum aut
factum fuerit, nonobstantibus constitutionibus et ordinationibus
apostolicis, c@terisque contrariis quibuscumque.